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Wielkie możliwości maleńkich cząsteczek

Nanomateriały to polikrystaliczne substancje, których strukturę mierzy się za pomocą nanometrów,
czyli jednostek miary odpowiadających miliardowej części metra. Wykład poprowadzi doc. dr hab.
Witold Łojkowski. Międzynarodowe sieci naukowe PAN, które zajęły się organizacją seminarium,
zaprosiły na spotkanie przedstawicieli świata biznesu . Przedsiębiorcy, którzy już stosują
nanomateriały, będą mogli podzielić się swoim doświadczeniem z przedstawicielami innych
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innowacyjnych firm, natomiast ci, którzy nie są zaznajomieni z tematyką nanotechnologii, zyskają
szansę rozwinięcia zainteresowań i konsultacji z najlepszymi specjalistami w tej dziedzinie.

Zastosowania przemysłowe nanomateriałów omówi Witold Łojkowski, Kierownik Laboratorium
Materiałów Nanokrystalicznych Instytutu Wysokich Ciśnień PAN.

Organizatorami seminarium są Międzynarodowa Sieć Naukowa "Ocena Wpływu Działalności
Badawczo – Rozwojowej (B+R) i Innowacji na Rozwój Społeczno - Gospodarczy" oraz
Międzynarodowa Sieć Naukowa Nano i Mikrotechnologii "NaMic" przy Instytucie Wysokich Cisnien
PAN.

 PAP – Nauka w Polsce, Karolina Olszewska 

Skomentuj na forum
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Resort nauki chce wprowadzić parytety i
feminatywy
Do ustawy o szkolnictwie wyższym.

 
26-01-2026

Czeski historyk wyróżniony Nagrodą im.
Wacława Felczaka i Henryka...
Nagrodą im. Wacława Felczaka i Henryka Wereszyckiego
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Użyteczne związki organiczne z gazów
cieplarnianych
Dwutlenek węgla i metan to duet, który najczęściej pojawia się w rozmowach o ociepleniu.
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Nie zmiana stanu skupienia śniegu
Ale dopływ masy zwiększa obciążenie dachu.
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Wodór z wody i światła
Pomysł fotokatalizatora, który wytwarza wodór bez chemicznych dodatków.
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Smartfony ograniczają zainteresowanie
uczniów nauką
Wynika z ogólnopolskiego badania.
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Dlaczego zniknęli Brajanowie i Dżesiki?
Imiona, moda i społeczne znaczenia wyborów rodziców
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Siedzący tryb życia nastolatków może
pogarszać nastrój rodziców
Wykazało badanie kierowane przez naukowczynie z SWPS.
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